Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi tentang Penetapan Rencana 
Kebutuhan Biaya Penyelenggaraan Pemilu Bupati dan Wakil Bupati Sukabumi Tahun 
2010

: Rencana Kebutuhan Anggaran (RKA) Pemilu Bupati dan Wakil Bupati Sukabumi Tahun 
2010 untuk Putaran Pertama sebesar Rp. 33.000.000.000,- (tiga puluh tiga milyar rupiah);

: Rencana Kebutuhan Anggaran (RKA) Pemilu Bupati dan Wakil Bupati Sukabumi Tahun 
2010 untuk Putaran Kedua sebesar Rp. 13.085.997.224,- (tiga belas milyar delapan 
puluh lima juta sembilan ratus sembilan puluh tujuh ribu dua ratus dua puluh empat 
rupiah);

: Rincian Rencana Kebutuhan Anggaran seperti dimaksud pada pada DIKTUM KEDUA 
dan DIKTUM KETIGA, terinci dalam Lampiran yang merupakan bagian tak terpisahkan 
dengan Keputusan ini.

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.
Ditetapkan di :